

Boligselskabet Hareleddet 46-68 ApS

C/O Jørgen Nielsen, Gadebrøndsvej 10, 2765 Smørum

CVR-nr. 40 99 91 16

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2025.

Bent Riis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligselskabet Hareleddet 46-68 ApS C/O Jørgen Nielsen Gadebrøndsvej 10 2765 Smørum
	Telefon: 27111240
	CVR-nr.: 40 99 91 16
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bent Riis, Formand Johan Alexander Harder Jørgen Vagn Nielsen
Direktion	Jørgen Vagn Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Advokatforbindelse	Bent Riis, Kildebakken 1, 2860 Søborg
Modervirksomhed	JJ Byg A/S, Smørum

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og dertilhørende aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.788.319 kr. mod 1.620.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.118.484 kr. mod 73.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.788.319	1.620.556
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.200.000	300.000
Driftsresultat	2.988.319	1.920.556
Andre finansielle indtægter	26.768	168
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.606.728	-1.797.942
Resultat før skat	1.408.359	122.782
Skat af årets resultat	-289.875	-49.438
Årets resultat	1.118.484	73.344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	73.344
Disponeret fra overført resultat	-881.516	0
Disponeret i alt	1.118.484	73.344

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	32.645.000	45.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.645.000</u>	<u>45.300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.645.000</u>	<u>45.300.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.350	0
Andre tilgodehavender	<u>115.275</u>	<u>2.857</u>
Tilgodehavender i alt	<u>135.625</u>	<u>2.857</u>
Likvide beholdninger	<u>1.548.561</u>	<u>38.423</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.684.186</u>	<u>41.280</u>
Aktiver i alt	<u>34.329.186</u>	<u>45.341.280</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.385.985	5.267.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.425.985</u>	<u>5.307.501</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.064.715	1.161.578
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.064.715</u>	<u>1.161.578</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	6.000.000	6.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	18.561.414	27.586.425
Deposita	446.919	505.332
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.008.333</u>	<u>34.091.757</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	205.151	160.706
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.934	31.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.228.330	4.511.844
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	386.738	61.644
Anden gæld	0	14.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.830.153</u>	<u>4.780.444</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.838.486</u>	<u>38.872.201</u>
Passiver i alt	<u>34.329.186</u>	<u>45.341.280</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	5.194.157	0	5.234.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.344	0	73.344
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	5.267.501	0	5.307.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	-881.516	2.000.000	1.118.484
	40.000	4.385.985	2.000.000	6.425.985

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	345.903	455.000
Andre finansielle omkostninger	<u>1.260.825</u>	<u>1.342.942</u>
	<u>1.606.728</u>	<u>1.797.942</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. juli 2024	40.020.099	40.020.099
Afgang i årets løb	<u>-12.235.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>27.785.099</u>	<u>40.020.099</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2024	5.279.901	4.979.901
Årets regulering til dagsværdi	1.200.000	300.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-1.620.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2025	<u>4.859.901</u>	<u>5.279.901</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>32.645.000</u>	<u>45.300.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 12 boligejendomme på i alt 1.034 m² beliggende i Egedal Kommune.

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2025</u>
Afkastkrav, bolig, Sjælland	4,63 %
Tomgangsprocent	0 %
Leje pr. m ² for beboelsesejendomme: (kr.)	1.843

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 32.650 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde til 28.887 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien til 35.881 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Ansvarlig lånekapital	6.000.000	0	6.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	18.766.565	205.151	18.561.414
Deposita	446.919	0	446.919
	<u>25.213.484</u>	<u>205.151</u>	<u>25.008.333</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 17.711 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.561 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 32.645 t.kr.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>32.645.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.200.000</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHI A/S, CVR-nr. 60 63 19 13, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.